

05th February, 2020

The Dy. General Manager (Listing Dept.)
BSE Limited
Corporate Relationship Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
(BSE Scrip Code: 500420)

The Manager – Listing Dept.,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
(NSE Scrip Code: TORNTPHARM)

Dear Sir,

Sub.: Newspaper advertisement for completion of dispatch of Postal Ballot Notice & Form

This is to inform you that pursuant to Section 110 of Companies Act, 2013 read with the Rule 22 of Companies (Management and administration) Rules, 2014 the Company has on 04th February, 2020 completed the process of dispatch of Postal Ballot Notice alongwith the Postal Ballot Form and a self-addressed postage prepaid business reply envelope to the Shareholders.

Further, in compliance with Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure) Regulations, 2015 we are enclosing herewith copies of Newspaper cuttings published in "Financial Express" (English & Gujarati) on 05th February, 2020 in connection with the completion of dispatch of Postal Ballot & e-Voting Notice.

Kindly take note of the above.

Thanking you,

Yours Sincerely,

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED



MAHESH AGRAWAL
VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY

Encl.: A/a



(CIN: L24230GJ1972PLC002126)

Website: www.torrentpharma.com

Email Id: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office: Torrent House, Off Ashram Road,

Ahmedabad - 380 009, Gujarat, India

Phone : + 91 79 26599000

Fax : + 91 79 26582100

NOTICE TO MEMBERS

Members are hereby informed that pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013, read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company has on 04th February, 2020 completed the dispatch of the Postal Ballot Notice, along with the Postal Ballot Form (a) through electronic mail to the members whose email IDs are registered in the records of depository participants / Company and (b) through physical mode, along with a postage prepaid self addressed Business Reply Envelope to the other members (whose email IDs are not registered), for seeking approval of the shareholders of the Company by, Postal Ballot, including voting by electronic means, for the following matters:

Item No.	Description of the Resolutions
1.	Special Resolution for issuance of Equity Shares including Convertible Bonds / Debentures through Qualified Institutional Placement (QIP) and / or Depository Receipts or any other modes for an amount not exceeding ₹ 5000 crores
2.	Special Resolution for Re-appointment of Shri Samir Mehta as Executive Chairman and fixation of remuneration.
3.	Ordinary Resolution for Appointment of Shri Jinesh Shah as a Director and Whole-time Director and fixation of remuneration

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited ("**CDSL**") for the purpose of providing e-voting facility to all its Members. Members are requested to note that the voting, both through physical and electronic mode, shall commence on Thursday, 06th February, 2020 (9:00 AM) and shall end on Friday, 06th March, 2020 (5:00 PM).

The Board of Directors has appointed Shri Rajesh Parekh, Company Secretary in Practice as Scrutinizer and Shri Jitesh Patel, Company Secretary in Practice as an Alternate Scrutinizer for conducting the Postal Ballot / e-voting process in a fair and transparent manner. Members are requested to note that the duly completed and signed postal ballot forms should reach the Scrutinizer not later than the close of working hours on Friday, 06th March, 2020 (5:00 PM).

Postal ballots received from members after the closing of working hours on Friday, 06th March, 2020 (5:00 PM) will not be considered as valid. The e-voting portal shall be blocked by CDSL at 5:00 PM on Friday, 06th March, 2020.

The shareholders who wish to obtain the printed Postal Ballot Form or a duplicate, he or she may send an e-mail mentioning the shareholding details to einward.ris@kfintech.com. The Registrar and Transfer Agent i.e. KFin Technologies Private Limited shall forward the same along with postage pre-paid self-addressed business reply envelope to the shareholder.

The result of the postal ballot shall be announced on or before Wednesday, 11th March, 2020 at the Registered Office of the Company. The result would be displayed at the Registered Office of the Company, intimated to the Stock Exchanges where the Company's securities are listed and displayed along with the Scrutinizer's report on the Company's website www.torrentpharma.com.

The voting rights of the Members shall be reckoned as on Friday, 24th January, 2020 which is the cut-off date. A person who is not a Member as on the cut-off date should treat this Notice for information purposes only.

For any queries / grievances relating to voting by postal ballot or by electronic means, members are requested to contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, CDSL, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai – 400013. E-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com, Toll free No.1800225533 during working hours on all working days.

By order of the Board

For **TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED**

Place : Ahmedabad

Date : 4th February, 2020

MAHESH AGRAWAL

VP (LEGAL) & COMPANY SECRETARY

સભ્યોને નોટીસ

સભ્યોને આથી નોટીસ આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૧૦ તથા કંપનીઝ (મેનેજમેન્ટ એન્ડ એડમિનિસ્ટ્રેશન) રૂલ્સ, ૨૦૧૪ અંતર્ગત કંપનીએ ૦૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ પોસ્ટલ બેલેટની નોટીસ અને તેની સાથે પોસ્ટલ બેલેટના ફોર્મ રવાના કરવાની કામગીરી પૂર્ણ કરી દીધી છે. ઉપરોક્ત નોટીસની રવાનગી ડીપોઝીટરી પાર્ટીસીપન્ટ્સ/કંપનીના રેકોર્ડ્સમાં જે સભ્યોના ઈમેઈલ આઈડી નોંધાયેલા છે તેમને ઈમેઈલથી મોકલવામાં આવેલ છે અને બાકીના સભ્યોને (જેમના ઈમેઈલ આઈડી નોંધાયેલા નથી) તેમને ફિઝિકલ સ્વરૂપે, પોસ્ટેજ પ્રીપેઈડ સેલ્ફ એડ્રેસ્ડ બિઝનેસ રીપ્લાય એન્વેલપ સાથે મોકલવામાં આવ્યા છે. નીચે મુજબની બાબતમાં કંપનીના શેરહોલ્ડર્સની ફિઝિકલ અથવા ઇલેક્ટ્રોનિક વોટિંગ માધ્યમથી બહાલી મેળવવા માટે ઉપરોક્ત નોટીસ મોકલવામાં આવેલ છે.

ક્રમ નં.	ઠરાવોનું વર્ણન
૧.	રૂ. ૫૦૦૦ કરોડની મર્યાદામાં ઈક્વિટી શેર્સ સહિત કન્વર્ટીબલ બોન્ડ્સ/ડીબેન્ચર્સ ક્વોલિફાઈડ ઈન્સ્ટીટ્યુશનલ પ્લેસમેન્ટ (ક્યુઆઈપી) મારફતે અને/અથવા ડીપોઝીટરી રીસીપ્ટ્સ અને/અથવા અન્ય કોઈપણ રીતથી ફાળવણી અંગેનો વિશેષ ઠરાવ
૨.	શ્રી સમીર મહેતાની એક્ઝિક્યુટીવ ચેરમેન તરીકે પુનઃ નિમણુંક કરવા અને તેમનું રેમ્યુનરેશન નક્કી કરવા માટેનો વિશેષ ઠરાવ.
૩.	શ્રી જિનેશ શાહની કંપનીના ડાયરેક્ટર તરીકે તથા પૂર્ણ સમયના ડાયરેક્ટર તરીકે નિમણુંક કરવા અને તેમનું રેમ્યુનરેશન નક્કી કરવા માટેનો સામાન્ય ઠરાવ

કંપનીએ પોતાના તમામ સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સુવિધા પુરી પાડવા માટે સેન્ટ્રલ ડીપોઝીટરી સર્વિસીઝ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ (સીડીએસએલ)ની સેવાઓ લીધી છે. સભ્યોને એ બાબતની નોંધ લેવા વિનંતી છે કે, ફિઝિકલ અને ઇલેક્ટ્રોનિક એમ બંને માધ્યમથી વોટિંગ ગુરૂવાર, ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ (સવારે ૯:૦૦ કલાકે) શરૂ થશે અને શુક્રવાર, ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ ના રોજ (સાંજે ૫:૦૦ કલાકે) બંધ થશે.

કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સ દ્વારા પોસ્ટલ બેલેટની કામગીરી યોગ્ય અને પારદર્શકતાથી થાય તે માટે શ્રી રાજેશ પારેખ, પ્રેક્ટીસિંગ કંપની સેક્રેટરીની અન્વીક્ષક (સ્ક્રુટિનાઈઝર) અને શ્રી જિતેશ પટેલ, પ્રેક્ટીસિંગ કંપની સેક્રેટરીની વૈકલ્પિક અન્વીક્ષક (સ્ક્રુટિનાઈઝર) તરીકે નિમણુંક કરી છે. સભ્યોને એ વાતની નોંધ લેવા વિનંતી છે કે, યોગ્ય રીતે પુરા ભરાયેલા અને સહી કરેલા પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ્સ સ્ક્રુટિનાઈઝરને શુક્રવાર, ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ કામકાજનો સમય પુરો થવા સુધીમાં (સાંજે ૫:૦૦ કલાકે) મળી જવા જોઈએ.

તારીખ ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦, શુક્રવારે સાંજના ૫:૦૦ કલાક પછી પ્રાપ્ત થનારા પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ માન્ય ગણવામાં આવશે નહીં અને તે મળેલ નથી તેમ માનવામાં આવશે. ઈ-વોટિંગ પોર્ટલ સીડીએસએલ દ્વારા શુક્રવાર, ૬ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ સાંજે ૫:૦૦ કલાકે બ્લોક કરી દેવામાં આવશે.

જે સભ્યો છાપેલા પોસ્ટલ બેલેટ ફોર્મ્સ અથવા તો ડુપ્લીકેટ ફોર્મ્સ મેળવવા ઈચ્છતા હોય તેમણે પોતાની શેરહોલ્ડિંગની વિગતો દર્શાવતો ઈમેઈલ einward.ris@kfintech.com. ને કરવાનો રહેશે. રજીસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ, કેફિન ટેકનોલોજીઝ પ્રાઈવેટ લિમિટેડ શેરહોલ્ડર્સને એ ફોર્મ તથા તેની સાથે પોસ્ટેજ પ્રીપેઈડ બિઝનેસ રીપ્લાય કવર મોકલી આપશે.

પોસ્ટલ બેલેટનું પરિણામ બુધવાર, ૧૧મી માર્ચ, ૨૦૨૦ના રોજ કે તે પહેલા કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે જાહેર કરવામાં આવશે. પરિણામ કંપનીની રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ ખાતે દર્શાવવામાં આવશે તેમજ કંપનીની સીક્યોરિટીઝ લિસ્ટેડ છે એ સ્ટોક એક્ષચેન્જ્સને એની જાણ કરવામાં આવશે અને કંપનીની વેબસાઈટ www.torrentpharma.com ઉપર સ્ક્રુટિનાઈઝરના અહેવાલ સાથે પરિણામ દર્શાવવામાં આવશે.

સભ્યોના મતાધિકારનો હક્ક શુક્રવાર, ૨૪મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૦ના રોજ મુજબ નક્કી કરાશે, જે કટ-ઓફ તારીખ છે. કટ-ઓફ તારીખના રોજ સભ્ય ના હોય તેવી વ્યક્તિએ આ નોટીસને ફક્ત જાણકારીના હેતુ માટેની ગણી લેવી.

પોસ્ટલ બેલેટથી કે ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી વોટિંગ વિષેની કોઈપણ પ્રશ્નો/ફરિયાદો માટે, સભ્યોને વિનંતી છે કે તેઓએ શ્રી રાકેશ દલવી, મેનેજર, સીડીએસએલ, એ વિંગ, ૨૫મો માળ, મેટેથોન ફ્યુચરેક્સ, મફતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ્સ, એન એમ જોષી માર્ગ, લોઅર પરેલ (પૂર્વ), મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩, ઈમેઈલ: helpdesk.evoting@cdslindia.com, ટોલ ફ્રી નં. ૧૮૦૦૨૨૫૫૩૩ નો સંપર્ક કામકાજના તમામ દિવસોએ કામકાજના સમય દરમિયાન કરવો.

બોર્ડ ઓફ ડાયરેક્ટર્સના આદેશથી
ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ વતી

સ્થળ: અમદાવાદ

તારીખ: ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૦

મહેશ અગ્રવાલ

વીપી (લીગલ) અને કંપની સેક્રેટરી